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Rammer for Kronhjortens hule 

20/17454 Åben Sag 

Sagsgang 

EAU 

Sagsfremstilling 

På møde i erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget 27. oktober 2021 godkendte udvalget et overordnet 

forslag til arrangementet Kronhjortens hule. I nærværende sag bedes erhvervs- og 

arbejdsmarkedsudvalget godkende rammerne for arrangementet. 

 

Kronhjortens hule afholdes 20. december 2021 kl. 8.00 – 10.00 i Pavillonen i Grenaa. Et forvarsel 

om arrangementet blev udsendt primo november 2021, og en egentlig invitation bliver offentliggjort 

i slutningen af november 2021.  

 

Programmet for arrangementet er som følger:  

Kl. 08:00-08:15 Velkomst ved udvalgsformand Else Søjmark. 

Kl. 08:15-09:45 De udvalgte virksomheder interviewes om deres forretningside, produkt, strategi 

mm. samt om, hvordan deres erfaring kan bruges til at rådgive og inspirere andre iværksættere. 

Kl. 09:45-10:00 Tak for i dag ved udvalgsformand Else Søjmark.  

 

Erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget vil på udvalgsmødet 15. december 2021 blive præsenteret for 

forretningsideer- og samarbejder og beslutte hvilke virksomheder/iværksættere/netværk, der 

understøttes jf. midler afsat til formålet i iværksætterpakken. Støtten skal underbygge og muliggøre 

styrkelse af kommunens brand som en aktiv erhvervskommune. 

 

Idet udvalgsmødet finder sted kun 5 dage før afviklingen af arrangementet, er programmet under 

forudsætning af, at virksomhederne har mulighed for at stille op med dette korte varsel. 

Forvaltningen har på forhånd varslet virksomhederne om muligheden for, at de skal deltage i 

arrangementet 20. december 2021.  

 

Da det planlægges at livestreame arrangementet, vil der blive indgået samarbejde med et eksternt 

bureau for at sikre en professionel ramme for livestreamingen. Desuden vil det eksterne bureau stå 
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for den praktiske planlægning og afvikling af arrangementet. Dette vil ske i tæt samarbejde med 

forvaltningen. Livestreaming vil udgøre en ekstra omkostning på ca. 10.000 kr. Arrangementet vil 

også inkl. livestreaming kunne afholdes indenfor de afsatte økonomiske rammer. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Der er sammenhæng til Erhvervsstrategien, som beskriver, hvordan Norddjurs Kommune arbejder 

for at skabe gode rammebetingelser for erhvervslivet og understøtte vækst i erhvervslivet. 

Økonomiske konsekvenser 

Som en del af Budget 2021 afsatte kommunalbestyrelsen 0,300 mio. kr. til en iværksætterpakke. 

 

Der blev på erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalgsmødet 24. marts 2021 afsat 0,150 mio. kr. til 

facilitering og udvikling af netværk. De seks mentorer, der er repræsentanter fra erhvervslivet i 

Norddjurs, varetager vejledningen af virksomheder, der har indgået netværk inden for deres 

respektive kompetenceområder. 

 

De øvrige 0,150 mio. kr. fra iværksætterpakken foreslås udmøntet som enten mikrolånslignende 

ydelser med betinget tilbagebetalingspligt eller som støtte til udgifter, der vil brande kommunens 

arbejde med at skabe gode rammebetingelser for erhvervslivet og understøtte vækst i erhvervslivet, 

fx gennem markedsføring af kvalitetsprodukter, hvori ”Norddjurs” indgår. 

Indstilling 

Erhvervs- og arbejdsmarkedschefen indstiller, at  

1. rammerne for Kronhjortens hule godkendes. 

2. erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget beslutter, om arrangementet skal livestreames. 

Beslutning i Erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget den 24-11-2021 

Ad. 1. Godkendt. 

 

Ad. 2. Erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget ønsker ikke at livestreame arrangementet. 

 

Bilag: 
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